
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

11.10.2021  № 21 
               с. Лебедино  

О внесении изменений  в постановление администрации Лебединского 

сельсовета Табунского района Алтайского края от 27.12.2018 № 25 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих 

потребность в древесине для собственных нужд» 

 
  В соответствии с законом Алтайского края от 24.06.2021 №65-ЗС О 

внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании отдельных 

лесных отношений на территории Алтайского края, Уставом муниципального 

образования Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление от27.12.2018 № 25 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине 

для собственных нужд» 

1.1. Пункт 2.7.1.2 изменить, изложив в следующей редакции: 

Органы местного самоуправления поселений и городских округов, в 

срок до 1 июля года, предшествующего рубке, направляют предложения об 

объеме ежегодной заготовки древесины, необходимой гражданам для 

собственных нужд, на территории поселения или городского округа, а также 

списки граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных 

нужд, в соответствующее лесничество уполномоченного органа 

исполнительной власти Алтайского края в сфере лесных отношений. 

1.2. Пункт 2.11 изменить, изложив в следующей редакции: 

Основанием для отказа в постановке гражданина на учет в качестве 

нуждающегося в древесине является непредставление и (или) непоступление 

в порядке межведомственного взаимодействия документов, за исключением 

документов, которые заявитель представляет по собственной инициативе. 

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения на 

информационных стендах Лебединского сельсовета и на официальном сайте 

администрации.  

Глава  сельсовета  Мозер В.Д. 


